
 
 
PORTARIA Nº 032/2025/SME  

DATA: 20/10/2025  
 

DESIGNA COMISSÃO PARA ANÁLISE DE AMOSTRAS E 
ACOMPANHAMENTO CONTRATUAL PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
ESPORTIVOS PARA UTILIZAÇÃO NAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE 
MUNICIPAL DE ENSINO  

 
ANDRESSA DAMBROS, Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE:  
 

Art. 1º Nomeia os Membros da COMISSÃO PARA ANÁLISE DE AMOSTRAS E ACOMPANHAMENTO 

CONTRATUAL PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA UTILIZAÇÃO NAS UNIDADES 

ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO  

 

1.​ Denise Batista  

2.​ Liamar Rodrigues Pereira 

3.​ Luciana Fernandes Coan 

 

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

Itapoá, 20 de outubro de 2025. 

 

 

 

 

 

ANDRESSA DAMBRÓS 

Secretária Municipal de Educação 

 


	 

		2025-10-20T13:45:29-0300
	ANDRESSA DAMBROS:07664226902




